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Tomtar & Troll blir dataspel 
 
White Sharks animerade äventyrsfilm Tomtar & Troll – Den hemliga kammaren blir dataspel.  
 
White Shark har ingått avtal med Hidden Entertainment om att utveckla Tomtar & Troll inom interaktiv 
media. Avtalet innebär att Hidden tar fram finansiering, en internationell förläggare samt utvecklar 
spelet. Spelet kommer att bygga på karaktärerna från filmen Tomtar & Troll. 
 
Hidden Entertainments två senaste titlar har distribuerats i mer än 2.5 miljoner exemplar. 
 
”Hiddens nätverk och historia att utveckla spel för vår målgrupp var avgörande för vårt val av 
samarbetspartner. Hidden har framgångsrikt sålt titlar på den internationella marknaden och har 
uppnått mycket fina försäljningsframgångar”, säger Robert Rhodin, VD på White Shark. 
 
Rättigheterna gäller för plattformarna PC, Mac och samtliga konsoller. Avtalet avser rättigheter 
worldwide. Målet är att spelet skall finnas tillgängligt till julhandeln 2009. White Shark kommer att få 
royalties på samtliga format och marknader.  
 
"Det är fantastiskt att ett svenskt bolag lyckats ta fram en helanimerad film för en internationell 
marknad. Det skall bli jättekul att utveckla de underbara karaktärerna och föra handlingen i Tomtar & 
Troll vidare till ett interaktivt media", säger Tom Olsson, VD på Hidden Entertainment. 
 
Avtalet medför ingen ekonomisk risk för White Shark. 
 
Filmen Tomtar & Troll – Den hemliga kammaren har premiär fredagen den 27 mars i hela Sverige med 
smygpremiär i Malmö den 21 mars. 
 
Biljetter kan bokas på www.sf.se 
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Frågor med anledning av ovanstående besvaras av: 
VD Robert Rhodin, White Shark, 08-660 43 30  
 
Kort om Hidden Entertainment 
Hidden Entertainment skapar, utvecklar och förvaltar underhållningsrättigheter inom  
alla medier med fokus på interaktiva spel. Bolaget har utvecklat 19 PC-speltitlar varav  
de senaste titlarna "Starshine Legacy" och "Starstable" har distribuerats i mer än 2,5  
miljoner exemplar i över 15 länder. 
 
Kort om White Shark AB (publ) 
White Shark är ett bolag som skapar digitala varumärken med fokus på film, leksaker och spel. 
Bolaget har producerat filmen Tomtar & Troll – Den hemliga kammaren, vilken är såld och levererad 
för distribution till 75 länder. Uppföljaren Tomtar & Troll - Skogskampen är i produktion och såld till 65 
länder. Bolaget är noterat på Aktietorget. 
 
www.whitesharkfilm.com 

 


